
ŽVĖRYNO GIMNAZIJOS LPF 

303276932 

Kęstučio 17-5, Vilnius 

 

VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2021 METUS 

Pagrindiniai tikslai – teikti Žvėryno gimnazijai finansinę ir kitokią paramą mokslo renginiams organizuoti, 

mokinių užklasinei ir kitai akademinei veiklai remti, mokytojų profesiniam tobulinimui ir mokinių 

ugdymui plėtoti, administracinėms – ūkinėms funkcijoms vykdyti bei kitiems poreikiams tenkinti. 

 

1. Finansavimas: 

a) Gauta parama iš juridinių asmenų – 500 eur, likutis metų pabaigoje – 1987 eur; 

b) Gauta parama iš kitų finansavimo šaltinių 8311 eur. Likutis metų pabaigoje 53800 

eur. 

Iš gautų lėšų buvo: 

1. Organizuojami Žvėryno gimnazijos renginiai – 3748 eur,  

2. Kanceliarinėms ir higienos priemonėms buvo išleista 5460 eur,  

3. Veiklos mokesčių sąnaudos (pirkimo PVM) -1625 eur,  

4. Banko išlaidos sudarė 49 eur; 

5. Buhalterinės apskaitos paslaugos- 150 eur. 

Pirmininkė       Inga Krasuckienė 

 


